

816

I.D.: 107025697

Data publicarii	10.12.24	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.236,13 RON - 4.236,13 RON

Descriere: SAMPON AUTO 25 L: 2 BUC X 495.80 LEI = 991.60 LEI ODORIZANT: 50 BUC X 9.24 LEI = 462 LEI ADBLUE GC 20L: 5 BUC X 200.84 LEI = 1004.33 LEI PARBRIZOL IARNA 5L: 30 BUC X 23.53 LEI = 705.90 LEI PIELE CAPRIOARA: 5 BUC X 31.93 LEI = 159.65 LEI SOLUTIE DEGIVRARE: 10 BUC X 21.01 LEI = 210.10 LEI SPRAY SILICON: 10 BUC X 28.57 LEI = 285.70 LEI SPRAY CURATATOR PLASTIC: 10 BUC X 37.82 LEI = 378.20 LEI SPRAY CURATAT TAPITERIE: 1 BUC X 25.21 LEI =24.67 LEI SPRAY LUBREFIANT: 1 BUC X 14.08 LEI TOTAL: 4236.13 LEI
